MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 140, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020.

Inclui a Procuradora da República ANDRÉIA PISTONO VITALINO na lista de
itinerância do Grupo I das PRMs do Estado do Rio de Janeiro.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO  no  uso  de  suas  atribuições legais, considerando solicitação

da Procuradora da República ANDRÉIA PISTONO VITALINO, resolve:

Art. 1º Incluir a Procuradora ANDRÉIA PISTONO VITALINO no Anexo I da lista

de atuação no Grupo I - PRMs de Campos dos Goytacazes e Itaperuna, da portaria que dispõe sobre

itinerância no Estado do Rio de Janeiro.

Art. 2º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

RAFAEL ANTONIO BARRETTO DOS SANTOS

Este  texto  não  substitui  o  Publicad  o   no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    1  7     fev  .  20  20  .  Caderno
Administrativo, p.   5  9  .

ANEXO IAtualização da Portaria PR/RJ N° 210/2003 c/c Nº 512/2010

GRUPO I - PRMs de Campos dos Goytacazes e Itaperuna

ANTONIO AUGUSTO SOARES CANEDO NETO
EDUARDO ANDRÉ LOPES PINTO
LEONARDO LUIZ DE FIGUEIREDO COSTA
ORLANDO MONTEIRO ESPÍNDOLA DA CUNHA
CLAUDIO GHEVENTER
JOSÉ MARIA DE CASTRO PANOEIRO
VINÍCIUS PANETTO DO NASCIMENTO
MARTA CRISTINA PIRES ANCIÃES
ARIANE GUEBEL DE ALENCAR
THIAGO SIMÃO MILLER
FERNANDO JOSÉ AGUIAR DE OLIVEIRA
RAFAEL ANTÔNIO BARRETTO DOS SANTOS

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/198159/DMPF_ADM_20200217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/198159/DMPF_ADM_20200217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/198159/DMPF_ADM_20200217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/198159/DMPF_ADM_20200217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/198159/DMPF_ADM_20200217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/198159/DMPF_ADM_20200217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/198159/DMPF_ADM_20200217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/198159/DMPF_ADM_20200217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/198159/DMPF_ADM_20200217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/198159/DMPF_ADM_20200217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/198159/DMPF_ADM_20200217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/198159/DMPF_ADM_20200217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/198159/DMPF_ADM_20200217.pdf?sequence=1&isAllowed=y

JOÃO FELIPE VILLA DO MIU
LEANDRO BOTELHO ANTUNES
RODRIGO RAMOS POERSON
PAULO HENRIQUE FERREIRA BRITO
JOSÉ GOMES RIBERTO SCHETTINO
ANA PAULA RIBEIRO RODRIGUES
PAULO GOMES FERREIRA FILHO
TATIANA POLLO FLORES
FLÁVIO DE CARVALHO REIS
STANLEY VALERIANO DA SILVA
RODRIGO GOLÍVIO PEREIRA
EDUARDO SANTOS DE OLIVIERA BENONES
RENATO SILVA DE OLIVEIRA FÁBIO BRITO SANCHES
IZABELLA MARINHO BRANT
MONIQUE CHEKER DE SOUZA
LUCIANA FERNANDES PORTAL LIMA GADELHA
GABRIELA RODRIGUES FIGUEIREDO PEREIRA
CÍNTIA MELO DAMASCENO MARTINS
ANDRÉIA PISTONO VITALINO
GRUPO II A - PRMs/ Petrópolis e Friburgo
EDUARDO ANDRÉ LOPES PINTO
ANTÔNIO AUGUSTO SOARES CANEDO NETO
CÍNTIA MELO DAMASCENO MARTINS
LEONARDO LUIZ FIGUEIREDO COSTA
JOSÉ MARIA DE CASTRO PANOEIRO
ORLANDO MONTEIRO ESPÍNDOLA DA CUNHA
CLAUDIO GHEVENTER
ALINE MANCINO DA LUZ CAIXETA
 FABIO DE LUCCA SEGHESE
VINÍCIUS PANETTO DO NASCIMENTO
JAIME MITROPOULOS
RODRIGO RAMOS POERSON
MARTA CRISTINA PIRES ANCIÃES
ARIANE GUEBEL DE ALENCAR
WANDERLEY SANAN DANTAS
SÉRGIO LUIZ PINEL DIAS
FERNANDO  JOSÉ AGUIAR DE OLIVEIRA
RENATO SILVA DE OLIVEIRA
RAFAEL ANTÔNIO BARRETTO DOS SANTOS
JOÃO FELIPE VILLA DO MIU
PAULO GOMES FERREIRA FILHO
DOUGLAS SANTOS DE ARAÚJO
GABRIELA RODRIGUES F. PEREIRA
LEANDRO BOTELHO ANTUNES
SÉRGIO GARDENGHI SUIAMA
PAULO HENRIQUE FERREIRA BRITO
THIAGO SIMÃO MILLER
EDUARDO RIBEIRO GOMES EL-HAGE
JOSÉ GOMES RIBERTO SCHETTINO
ANA PAULA RIBEIRO RODRIGUES
JESSÉ AMBRÓSIO DOS SANTOS NETO
TATIANA POLLO FLORES

FLÁVIO DE CARVALHO REIS
STANLEY VALERIANO DA SILVA
ANDRÉIA PISTONO VITALINO
RODRIGO GOLÍVIO PEREIRA
EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA BENONES
FÁBIO BRITTO SANCHES
LUÍS CLÁUDIO SENNA CONSENTINO
IZABELLA MARINHO BRANT
LUCIANA FERNANDES PORTAL LIMA GADELHA
GRUPO IIB - PRMs/ Macaé e São Pedro da Aldeia
EDUARDO ANDRÉ LOPES PINTO
ANTÔNIO A. SOARES CANEDO NETO
CÍNTIA MELO DAMASCENO MARTINS
LEONARDO LUIZ FIGUEIREDO COSTA
JOSÉ MARIA DE CASTRO PANOEIRO
ORLANDO MONTEIRO E. DA CUNHA
CLAUDIO GHEVENTER
ALINE MANCINO DA LUZ CAIXETA
FABIO DE LUCCA SEGHESE
VINÍCIUS PANETTO DO NASCIMENTO
JAIME MITROPOULOS
RODRIGO RAMOS POERSON
MARTA CRISTINA PIRES ANCIÃES
ARIANE GUEBEL DE ALENCAR
WANDERLEY SANAN DANTAS
SÉRGIO LUIZ PINEL DIAS
RENATO SILVA DE OLIVEIRA
FERNANDO JOSÉ AGUIAR DE OLIVEIRA
RAFAEL A. BARRETTO DOS SANTOS
JOÃO FELIPE VILLA DO MIU
PAULO GOMES FERREIRA FILHO
DOUGLAS SANTOS DE ARAÚJO
GABRIELA RODRIGUES F. PEREIRA
LEANDRO BOTELHO ANTUNES
SÉRGIO GARDENGHI SUIAMA
THIAGO SIMÃO MILLER
PAULO HENRIQUE FERREIRA BRITO
EDUARDO RIBEIRO GOMES EL-HAGE
JOSÉ GOMES RIBERTO SCHETTINO
ANA PAULA RIBEIRO RODRIGUES
TATIANA POLLO FLORES
LUCAS HORTA DE ALMEIDA
STANLEY VALERIANO DA SILVA
ANDRÉIA PISTONO VITALINO
RODRIGO GOLÍVIO PEREIRA
EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA BENONES
FÁBIO BRITTO SANCHES
LUÍS CLÁUDIO SENNA CONSENTINO
IZABELLA MARINHO BRANT
MONIQUE CHEKER DE SOUZA
LUCIANA FERNANDES PORTAL LIMA GADELHA
GRUPO IIC - PRMs/ Angra dos Reis, Resende e Volta Redonda

EDUARDO ANDRÉ LOPES PINTO
ANTÔNIO AUGUSTO SOARES CANEDO NETO
CÍNTIA MELO DAMASCENO MARTINS
LEONARDO LUIZ FIGUEIREDO COSTA
JOSÉ MARIA DE CASTRO PANOEIRO
ORLANDO MONTEIRO ESPÍNDOLA DA CUNHA
CLAUDIO GHEVENTER
ALINE MANCINO DA LUZ CAIXETA
FABIO DE LUCCA SEGHESE
VINÍCIUS PANETTO DO NASCIMENTO
JAIME MITROPOULOS
RODRIGO RAMOS POERSON
MARTA CRISTINA PIRES ANCIÃES
ARIANE GUEBEL DE ALENCAR
WANDERLEY SANAN DANTAS
SÉRGIO LUIZ PINEL DIAS
FERNANDO JOSÉ AGUIAR DE OLIVEIRA
RENATO SILVA DE OLIVEIRA
RAFAEL ANTÔNIO BARRETTO DOS SANTOS
JOÃO FELIPE VILLA DO MIU
PAULO GOMES FERREIRA FILHO
DOUGLAS SANTOS DE ARAÚJO
GABRIELA R. FIGUEIREDO PEREIRA
LEANDRO BOTELHO ANTUNES
PAULO HENRIQUE FERREIRA BRITO
THIAGO SIMÃO MILLER
EDUARDO RIBEIRO GOMES EL-HAGE
JOSÉ GOMES RIBERTO SCHETTINO
ANA PAULA RIBEIRO RODRIGUES
TATIANA POLLO FLORES
FLÁVIO DE CARVALHO REIS
LUCAS HORTA DE ALMEIDA
STANLEY VALERIANO DA SILVA
ANDRÉIA PISTONO VITALINO
EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA BENONES
FÁBIO BRITTO SANCHES
LUÍS CLÁUDIO SENNA CONSENTINO
IZABELLA MARINHO BRANT
MONIQUE CHEKER DE SOUZA
LUCIANA FERNANDES PORTAL LIMA GADELHA
GRUPO IID - PRMs/S. João de Meriti, São Gonçalo e Niterói
EDUARDO ANDRÉ LOPES PINTO
ANTÔNIO AUGUSTO SOARES CANEDO NETO
CÍNTIA MELO DAMASCENO MARTINS
LEONARDO LUIZ FIGUEIREDO COSTA
JOSÉ MARIA DE CASTRO PANOEIRO
ORLANDO MONTEIRO E. DA CUNHA
CLAUDIO GHEVENTER
ALINE MANCINO DA LUZ CAIXETA
FABIO DE LUCCA SEGHESE
VINÍCIUS PANETTO DO NASCIMENTO
JAIME MITROPOULOS

RODRIGO RAMOS POERSON
MARTA CRISTINA PIRES ANCIÃES
ARIANE GUEBEL DE ALENCAR
WANDERLEY SANAN DANTAS
SÉRGIO LUIZ PINEL DIAS
FERNANDO JOSÉ AGUIAR DE OLIVEIRA
RENATO SILVA DE OLIVEIRA
RAFAEL ANTÔNIO BARRETTO DOS SANTOS
JOÃO FELIPE VILLA DO MIU
PAULO GOMES FERREIRA FILHO
DOUGLAS SANTOS DE ARAÚJO
GABRIELA RODRIGUES FIGUEIREDO PEREIRA
LEANDRO BOTELHO ANTUNES
SÉRGIO GARDENGHI SUIAMA
PAULO HENRIQUE FERREIRA BRITO
EDUARDO RIBEIRO GOMES EL-HAGE
JOSÉ GOMES RIBERTO SCHETTINO
ANA PAULA RIBEIRO RODRIGUES
TATIANA POLLO FLORES
STANLEY VALERIANO DA SILVA
ANDRÉIA PISTONO VITALINO
EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA BENONES
FÁBIO BRITTO SANCHES
LUÍS CLÁUDIO SENNA CONSENTINO
IZABELLA MARINHO BRANT
MONIQUE CHEKER DE SOUZA
LUCIANA FERNANDES PORTAL LIMA GADELHA